
        
        

        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                    

                                                                            
                                        
                                            
                                            Hledat
                                        
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                                                        	
                                    
                                        
                                                                            
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        O nás 
                                        
                                            Představení firmy
                                            Rádce
                                            Kariéra
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        Kontakt 
                                        
                                            Praha - Letňany
                                            Brno
                                            Plzeň
                                            Velká Bíteš
                                            Ostrava
                                                                                        Zlín
                                        

                                    
                                


                        

                    

                

                
                    
                        
                            	
                                    
                                        Produkty 
                                    
                                
	
                                    
                                        Showroomy
                                    
                                
	
                                    
                                        Novinky
                                    
                                
	
                                    
                                        Inspirace
                                    
                                
	
                                    
                                        Profi zóna
                                    
                                
	
                                    
                                        Služby
                                    
                                    	Půjčovna nářadí


                                
	
                                    
                                        Magazín
                                    
                                
	
                                    
                                        Ceník
                                    
                                
	
                                    
                                        O partnerství
                                    
                                


                        
 
                                            

                

                
                    
                        
                            
                                
                                                                                                                        
                                                Podlahy 
                                            
                                                                                                                                                                
                                                Stavební chemie a nářadí 
                                            
                                                                                                                                                                                                                                            
                                                Akce a výprodeje 
                                            
                                                                                                                                                

                            

                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie podlahy                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Podle materiálu
                                                            	
                                                                            Vinylové podlahy
                                                                        
	
                                                                            Rigidní (SPC) podlahy
                                                                        
	
                                                                            Dřevěné podlahy
                                                                        
	
                                                                            Laminátové podlahy
                                                                        
	
                                                                            Rolové PVC
                                                                        
	
                                                                            Venkovní terasová prkna
                                                                        
	
                                                                            Korkové podlahy
                                                                        
	
                                                                            Kompozitní podlahy
                                                                        
	
                                                                            Koberce
                                                                        
	
                                                                            Přírodní linoleum
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Podle použití
                                                            	
                                                                            Do obývacího pokoje
                                                                        
	
                                                                            Do dětského pokoje
                                                                        
	
                                                                            Do ložnice
                                                                        
	
                                                                            Do kuchyně
                                                                        
	
                                                                            Do chodby
                                                                        
	
                                                                            Do koupelny
                                                                        
	
                                                                            Na podlahové topení
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                    Naše kolekce
                                                                    	
                                                                                    COREtec
                                                                                
	
                                                                                    Merit
                                                                                
	
                                                                                    SOLID
                                                                                
	
                                                                                    SOLID PRO
                                                                                
	
                                                                                    the family.
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNWOOD
                                                                                
	
                                                                                    SIMPLE a DESIGNART
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNTIME
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNTEX
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNTEX Plus
                                                                                
	
                                                                                    GARDENDECK
                                                                                


                                                                
  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            Doplňky
                                                            	
                                                                            Vinylové schody
                                                                        
	
                                                                            Parkety a vlysy
                                                                        
	
                                                                            Umělý trávník
                                                                        
	
                                                                            Lišty PROFIL Team
                                                                        
	
                                                                            Lišty Döllken
                                                                        
	
                                                                            Čisticí zóny
                                                                        
	
                                                                            Podložky pod podlahy
                                                                        
	
                                                                            Desky DURELIS
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie stavební chemie a nářadí                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Příprava podkladu
                                                            	
                                                                            Opravné hmoty
                                                                        
	
                                                                            Penetrace
                                                                        
	
                                                                            Samonivelační stěrky
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Lepidla
                                                            	
                                                                            Lepidla na PVC, LVT
                                                                        
	
                                                                            Lepidla na dřevěné podlahy
                                                                        
	
                                                                            Lepidla na linoleum
                                                                        
	
                                                                            Speciální lepidla na podlahy
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Laky
                                                            	
                                                                            Vosky
                                                                        
	
                                                                            Oleje
                                                                        
	
                                                                            Laky
                                                                        
	
                                                                            Čištění
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Nářadí a brusné stroje
                                                            	
                                                                            Stroje a nářadí Janser
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie nářadí a móda                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                             Brusné stroje
                                                            	
                                                                            Brusné stroje Lägler
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Pracovní oblečení
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie akce a výprodeje                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Vinylové podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Dřevěné podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            PVC podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Terasové krytiny
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Laminátové podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                              

                        

                    

                

            
            


            

            
                

                
                    

                            
                                
                                0
                            
                            
                                
                            
                        


                                                                                    	
                                    
                                        Podlahy
                                        
                                    
                                    	
                                                                                                            Podle materiálu 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Vinylové podlahy
                                                                    
	
                                                                        Rigidní (SPC) podlahy
                                                                    
	
                                                                        Dřevěné podlahy
                                                                    
	
                                                                        Laminátové podlahy
                                                                    
	
                                                                        Rolové PVC
                                                                    
	
                                                                        Venkovní terasová prkna
                                                                    
	
                                                                        Korkové podlahy
                                                                    
	
                                                                        Kompozitní podlahy
                                                                    
	
                                                                        Koberce
                                                                    
	
                                                                        Přírodní linoleum
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Podle použití 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Do obývacího pokoje
                                                                    
	
                                                                        Do dětského pokoje
                                                                    
	
                                                                        Do ložnice
                                                                    
	
                                                                        Do kuchyně
                                                                    
	
                                                                        Do chodby
                                                                    
	
                                                                        Do koupelny
                                                                    
	
                                                                        Na podlahové topení
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                            Naše kolekce
                                                                
                                                            
                                                            	
                                                                            COREtec
                                                                        
	
                                                                            Merit
                                                                        
	
                                                                            SOLID
                                                                        
	
                                                                            SOLID PRO
                                                                        
	
                                                                            the family.
                                                                        
	
                                                                            DESIGNWOOD
                                                                        
	
                                                                            SIMPLE a DESIGNART
                                                                        
	
                                                                            DESIGNTIME
                                                                        
	
                                                                            DESIGNTEX
                                                                        
	
                                                                            DESIGNTEX Plus
                                                                        
	
                                                                            GARDENDECK
                                                                        


                                                                                                                    
	
                                                                                                            Doplňky 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Vinylové schody
                                                                    
	
                                                                        Parkety a vlysy
                                                                    
	
                                                                        Umělý trávník
                                                                    
	
                                                                        Lišty PROFIL Team
                                                                    
	
                                                                        Lišty Döllken
                                                                    
	
                                                                        Čisticí zóny
                                                                    
	
                                                                        Podložky pod podlahy
                                                                    
	
                                                                        Desky DURELIS
                                                                    


                                                                                                    


                                
	
                                    
                                        Stavební chemie a nářadí
                                        
                                    
                                    	
                                                                                                            Příprava podkladu 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Opravné hmoty
                                                                    
	
                                                                        Penetrace
                                                                    
	
                                                                        Samonivelační stěrky
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Lepidla 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Lepidla na PVC, LVT
                                                                    
	
                                                                        Lepidla na dřevěné podlahy
                                                                    
	
                                                                        Lepidla na linoleum
                                                                    
	
                                                                        Speciální lepidla na podlahy
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Laky 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Vosky
                                                                    
	
                                                                        Oleje
                                                                    
	
                                                                        Laky
                                                                    
	
                                                                        Čištění
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Nářadí a brusné stroje 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Stroje a nářadí Janser
                                                                    


                                                                                                    


                                
	
                                    
                                        Akce a výprodeje
                                        
                                    
                                    	
                                                                                                            Vinylové podlahy
                                                                                                    
	
                                                                                                            Dřevěné podlahy
                                                                                                    
	
                                                                                                            PVC podlahy
                                                                                                    
	
                                                                                                            Terasové krytiny
                                                                                                    
	
                                                                                                            Laminátové podlahy
                                                                                                    


                                
	
                            
                                Showroomy
                            
                        
	
                            
                                Novinky
                            
                        
	
                            
                                Inspirace
                            
                        
	
                            
                                Profi zóna
                            
                        
	
                            
                                Půjčovna nářadí
                            
                        
	
                            
                                Magazín
                            
                        
	
                            
                                Ceník
                            
                        
	
                            
                                O partnerství
                            
                        
	
                            
                                O nás
                                
                            
                            	Rádce
	Kariéra


                        
	
                            
                                Kontakt
                            
                        


                

            

                            
        
            
                
                    
                    
                        	
                                
                                    Supellex
                                
                            
	
                                    
                                        Podlahy
                                    
                                
	
                                    
                                        Podle materiálu
                                    
                                
	
                                    
                                        Vinylové podlahy
                                    
                                


                    

                

            

        

    
    

            

            
                
                    
                        Vinylové podlahy

                        Vinylová podlaha má všechny vlastnosti, které od podlahové krytiny očekáváte.

Krom toho, že je vinylová podlaha odolná a komfortní, je také měkká, teplá a příjemná. Toužíte-li po teplejší podlaze, můžete pod ni přidat podlahové vytápění. Podlaha se snadno udržuje ať už v domě či bytě. Vyrábí se také ve voděodolných variantách, takže kuchyň, koupelna, či dokonce sprchový kout vám tak mohou ladit se zbytkem domácnosti. Výběr dekorů se vám bude zdát téměř nekonečný, vinyl totiž pro jeho oblibu vyrábějí se vzhledem dřeva, kamene i dlaždic.


                    

                

            

                            
                    
                                                                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Lepená
                                            
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Plovoucí
                                            
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Multilayer
                                            
                                        
                                    

                                

                            
 
                                                                        
                            
                                
                                                                            
                                                                                            Všechny vinylové podlahy 
                                                                                        
                                        
                                                                    

                            

                        

                    

                

            
                            
                    
                        
                            Vybrané produkty

                        

                    

                    
                                
            
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                                    
                        
                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Vinylová podlaha Gerflor SIMPLE 0,30 Mikado
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    666 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                                    
                        
                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Vinylová podlaha Gerflor SIMPLE 0,30 Sakia
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    666 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                                    
                        
                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Vinylová podlaha Gerflor SIMPLE 0,30 Sunny Nature
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    666 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                                    
                        
                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Vinylová podlaha Gerflor SIMPLE 0,30 Sunny Light
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    666 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                                    
                        
                                                                                        Akce

                                -27%

                              
                        

                    

                

                
                    
                        Vinylová podlaha Wineo Selection Inspiration Oak Clear
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                        581 Kč
                                                        424 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                                    
                        
                                                                                        Akce

                                -27%

                              
                        

                    

                

                
                    
                        Vinylová podlaha Wineo Selection Energy Oak Warm
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                        581 Kč
                                                        424 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                                    
                        
                                                                                        Akce

                                -27%

                              
                        

                    

                

                
                    
                        Vinylová podlaha Wineo Selection Starlight Oak Soft
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                        581 Kč
                                                        424 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                                    
                        
                                                                                        Akce

                                -27%

                              
                        

                    

                

                
                    
                        Vinylová podlaha Wineo Selection Romance Oak Brilliant
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                        581 Kč
                                                        424 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


    
                        

                    
                        
                            
                                                                    Všechny vinylové podlahy 
                                 
                            
                            


                        

                    

                

                    


                    
                
                    
                        Vlastnosti vinylových podlah 

                    

                

                
                                            
                            
                                 Antistatický povrch
                            

                        

                                            
                            
                                 Snadná údržba
                            

                        

                                            
                            
                                 Poradí si s kročejovým hlukem
                            

                        

                                            
                            
                                 Teplé
                            

                        

                                            
                            
                                 Měkké
                            

                        

                                            
                            
                                 Pružné
                            

                        

                                            
                            
                                 Odolné
                            

                        

                                            
                            
                                 Protiskluzové
                            

                        

                                    

            

        

                            
                
                    
                        
                            Novinky

                        

                        
                            
                                Všechny novinky 
                            
                        

                    


                    
                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Udejte nový styl své domácnosti.

                                        
                                        
                                            Podlaha, to není jen něco, po čem doma chodíme. Je to jedna z nejdůležitějších částí našeho domova, ...
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Vybíráte novou vinylovou podlahu? Nebojte se chtít něco extra!

                                        
                                        
                                            Novou podlahu si nevybíráme na rok nebo dva, a proto záleží na tom, z čeho je vyrobená, jak je vyrob...
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Vinylové podlahy SIMPLE: Klíč k modernímu domovu

                                        
                                        
                                            Podlahy hrají klíčovou roli v každém domě. Jsou základem interiéru, na kterém stojí vše ostatní. Při...
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                        

                


            

                
                
            
                
                    
                        
                            
                                Dotazy, nejasnosti, pochybnosti?

                                Ozvěte se nám, rádi poradíme.

                            

                            
                                
                                    Ptejte se
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
        
            
                
                    Hledáte podlahu do vaší domácnosti? Vinylové podlahy to vyřeší za vás, jsou příjemné, teplé, odolné, co víc si od podlahy můžete přát? Vinylové podlahy zná každá domácnost, ale věděli jste, že se dělí do 3 provedení? 

Druhy vinylových podlah

Vinylové podlahy se prodávají ve třech provedeních, lepené, click a multilayer. Mimo jiné se také vyrábí v několika variantách zátěže podle toho, kde je podlaha položená - zda v chodbě nebo například v ložnici. Pod lepený vinyl se jako poklad používá nivelační stěrka. Podlahy se systémem „click“ stačí podložit anhydritem – POZOR anhydrit i beton musí být velmi přesně vyrovnaný. Tomu dopomůže fixační podložka, kterou najdete v nabídce každého výrobce podlahových krytin. Vícevrstvé vinylové podlahy multilayer podložku nepotřebují, protože její funkci plní spodní korek. Jako u každé podlahy je i u vinylu důležité klást důraz na správnou pokládku. Jedině tak bude podlaha plně funkční, dlouho vydrží a užijete si její vlastnosti.




Hlavní výhody a nevýhody vinylových podlah

Vinylové podlahy jsou nejen odolné a komfortní, ale také měkké a teplé na došlap. Chcete-li teplejší podlahu, můžete pod ni přidat podlahové vytápění, které vám zaručí 100% teplo od noh. Vinyl je oblíbený pro jeho snadnou údržbu a díky voděodolné variatně se hodí do všech místností ve vašem domě či bytě. Výběr dekorů se může zdát téměř nekonečný, vinyl kromě vzhledu dřeva nabízí také vzhled kamene či dřeva.

Neváhejte se na obrátit na naše obchodně-technické poradce, kteří vám rádi doporučí nejen vhodnou krytinu, ale také vynikající podlaháře.

Navštivte nás

Prohlédněte si naši nabídku podlahových krytin, nebo nám zavolejte do některé z našich poboček, kde vám rádi s čímkoli poradíme. Vždy je však nejlepší vidět krytinu na vlastní oči, proto vás zveme také do našich showroomů v Praze, Brně, Plzni, Ostravě, Velké Bíteši a ve Zlíně. Naši obchodně-techničtí poradci vám rádi pomohou a poradí s výběrem podlahy i s doplňky k ní.

                

            

        


        

    
        
            
                
                    Inspirace

                    Najděte podlahu, která bude nejvíce odpovídat vašim potřebám.

                

            

            
                
                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        Podlaha do bytu? Vsaďte na vinyl a máte klid
                                    
                                    
                                        Detail
                                    
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        Vinylové podlahy do ložnice
                                    
                                    
                                        Detail
                                    
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        Dřevěné podlahy do obývacího pokoje
                                    
                                    
                                        Detail
                                    
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        Jak vybrat podlahu do ložnice? Dejte přednost kvalitě před kvantitou
                                    
                                    
                                        Detail
                                    
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        Podlaha do dětského pokoje
                                    
                                    
                                        Detail
                                    
                                

                            

                        

                                        
                    
                

            

        

    



                            
                
                    
                        
                            Prodávané značky

                        

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    SIMPLE a DESIGNART
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    DESIGNART Home
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    DESIGNART Home Click
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    DESIGNLINE
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Wineo 400
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Gerflor
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Wineo
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    DESIGNART Traffic Click
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    DESIGNART Traffic
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Fatra
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Amorim PREMIER
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Wineo 600
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Wineo 800
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Thermofix
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    RS - click
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Well - click
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Selection
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Wineo 400 XL
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Wineo 600 XL
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Wineo 800 Craft
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Wineo 800 XL
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Wineo 800 Tile
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Imperio
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Merit
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Aspecta / HMTX
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    SIMPLE 0,30
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    SIMPLE 0,55
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    DESIGNART 0,30
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    DESIGNART 0,55
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    SOLID
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    SOLID PRO
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    COREtec
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Naturals
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    SUR PLUS
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    PRO PLUS
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    CERAtouch
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    XL - End
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    the essentials
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Authentics
                                
                            

                                            

                

            

                
                    


                            
                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Zkušenosti

                                                Profesionální produktoví konzultanti

                                            

                                        

                                    

                                
                                
                                      
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Inspirace

                                                Rozsáhlý výběr na 6 showroomech

                                            

                                        

                                    

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Jedinečnost

                                                Privátní kolekce

                                            

                                        

                                    

                                
                                 
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Odbornost

                                                Doporučíme vhodného realizátora

                                            

                                        

                                    

                                
                                                            

                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Novinky, inspirace a zajímavosti ze světa podlah přímo do vaší schránky!
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                    Odebírat 
                                                

                                            

                                            Kliknutím na tlačítko odebírat souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.

                                        

                                    

                                

                            

                        

                                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Podlahy

                                        	
                                                                    
                                                                        Vinylové podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Rigidní (SPC) podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dřevěné podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Laminátové podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Rolové PVC
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Venkovní terasová prkna
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Korkové podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kompozitní podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Koberce
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Přírodní linoleum
                                                                    
                                                                


                                    

                                

                                
                                    
                                        Showroomy

                                        	
                                                
                                                    Brno
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ostrava
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Plzeň
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Praha - Letňany
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Velká Bíteš
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Zlín
                                                
                                            


                                    

                                

                                
                                    
                                        Nákup

                                        	
                                                        
                                                            Dlužníci
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Obchodní podmínky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Reklamace
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Podmínky vrácení zboží
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Cookies
                                                        
                                                    


                                    

                                

                                
                                    
                                        Profi zóna

                                        	
                                                
                                                    Profi e-shop
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Půjčovna nářadí
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Magazín
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ceník
                                                
                                            
	
                                                
                                                    O partnerství
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            


                                    

                                

                                
                                    
                                        Kontakt

                                        
                                            Sídlo společnosti 

                                            Košíkov 84

                                            595 01 Velká Bíteš
                                        

                                        
                                            
                                                supellex@supellex.cz
                                            
                                            
                                                +420 566 532 655
                                            
                                        

                                        
                                            Všechny kontakty
                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Copyright 2024 Supellex - svět podlah s.r.o.
                                

                            

                        

                    

                
                    

        

        
            
                
            

        


        

        
                
        




                    
        
                        
        
                        
        
        

        
    
        
            
                
                                        Prohlížejte naše stránky bez omezení!
                

                
                    Povolte prosím cookies, prohlížení našich stránek tak pro vás bude o to hladší! Některé cookies jsou potřebné tedy nezbytné a další volitelné, můžete se tedy sami rozhodnout, zda je povolíte.

                

                
                    Nastavení
                    Povolit vše
                

                
                    Souhlas můžete odmítnout zde.

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                        Cookie - nastavení
                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        Zde máte možnost přizpůsobit si nastavení souborů cookies v souladu s vlastními preferencemi.
                    

                

                
                    
                        
                            Technické cookies
                        

                        
                            Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které webové stránky nabízí.
                            Technické cookies nemohou být vypnuté, protože jsou odpovědné za uchovávání produktů v košíku, nastavení filtrů, provedení nákupního procesu,
                            seznamu oblíbených a nastavení soukromí.
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Analytické cookies
                        

                        
                            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. 
                            Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. 
                            Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití 
                            identifikátorů, které ukazují na konkrétní  uživatele  našeho webu. Pokud vypnete používání 
                            analytických cookies ve vztahu k  vaší  návštěvě, ztrácíme  možnost analýzy výkonu a 
                            optimalizace našich opatření. 
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Personalizované soubory  cookie
                        

                        
                            Používáme rovněž soubory  cookies  a další technologie,  abychom přizpůsobili náš obchod 
                            potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro  vás  výjimečné nákupní zkušenosti. 
                            Díky použití personalizovaných souborů  cookies  se  můžeme vyvarovat vysvětlování 
                            nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné 
                            mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů  cookies  umožňuje 
                            nabízet  vám  dodatečné funkce, jako například doporučení  výrobků přizpůsobených  vašim 
                            potřebám. 
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Reklamní cookies
                        

                        
                            Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom  vám  mohli zobrazit vhodné 
                            obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu 
                            můžeme vytvářet profily založené na  vašich  zájmech,  takzvané  pseudonymizované profily. 
                            Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace  vaší  osoby, 
                            protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Informace o vašem používání webu a vaše 
                            kontaktní údaje můžeme dále sdílet s reklamními platformami sociálních médií a vyhledávačů, které je mohou kombinovat s dalšími informacemi, 
                            které jste jim poskytli, nebo které získali z vašeho používání jejich služeb. Pokud nevyjádříte souhlas, 
                            nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených vašim zájmům.
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    Potřebujeme váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby se vám  mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se vašich zájmů.

                

                
                    
                        Souhlasím s použitím vybraných cookies
                    

                    
                        Souhlasím s použitím všech cookies
                    

                

            

        

    






    